
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад №4 «Ромашка» города Белёва Тульской области 

____________________________________________________  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.02.2022                                                                                                          №3 

 

О зачислении ребёнка в образовательное учреждение 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Устава МБДОУ «Детский сад №4 

«Ромашка»,  Правил приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ «Детский сад №4 Ромашка» города Белёва Тульской области, 

утвержденных приказом по МБДОУ «Детский сад №4 «Ромашка» от 11.03.2022 №12,  

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования с 

родителями (законными представителями) воспитанников, заявления родителей 

                                                 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить  с 01.02.2022 г. в группу детей от 1 до 3 лет: 

Иванова Иван Ивановича, 29.03.2020  г.  

 

2. Провести работу по оформлению личного дела, старшему воспитателю  Анисенковой 

Е.А. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий                                      Е.А. Жарова 

 


